[image: image1.jpg]wmmmmm

E
NGTZ
A

Y

  [image: image3.png]P

揚智聯合會計師事務所台南分所

校園徵才
[image: image2.png]

一、主旨：2021校園徵才

二、內容：職缺帳務暨審計人員

三、徵才內容如下：
	1
	職務類別
	帳務暨審計人員

	2
	工作性質
	全職

	3
	需求人數
	不限

	4
	人才身份
	應屆畢業生或本年退役之男生（無經驗可）

	5
	學歷/科系要求
	大學以上/會計學相關科系畢

	6
	檢附文件
	履歷表、大學三年成績單影本（如考取會計師、記帳士等證照請附上）

	7
	履歷收件期限
	截止日：110/5/31

	8
	徵才流程

(以mail通知)
	5月中筆試→(通過後)→6月面試→(通過後)→正式錄用

	9
	工作待遇
	帳務、審計人員之起薪26,000元，三個月試用期滿，調薪為27,000元，7月依忙季之績效調薪；加班費依勞基法規定給予，絕不打折；退休金亦依法提撥。

	10
	休假制度
	一例一休，工作滿半年依勞基法規定享特休。参加會計師考試可申請一個月留職停薪假。

	11
	年終獎金
	一個月（年資未滿一年者，按月折算）

	12
	績效獎金
	採利潤中心，每年7月依各組利潤酌發16﹪~24%為績效獎金，由各組主管依個人之績效發放

	13
	教育訓練
	本分所對新進同仁舉辦完整的專業教育訓練（約90小時），訓練期間，薪資不中斷

	14
	員工旅遊
	本分所每年7月舉辦旅遊活動，同仁可免費參加，同仁可攜伴一人享40﹪之補助

	15
	其他福利
	忙季期間，本分所備有宵夜供加班同仁享用；每人每月有200元之小組聚餐費……等各項福利

	16
	上班地點
	台南市東區東門路一段358號10F-1

	17
	上班時間
	8:30~17:30(中午休息1小時)

	18
	公司網站
	https://yzcpa.com.tw/

	19
	聯絡方式
	文件請mail至n0083@yzcpa.com.tw (陳玫君 收)

	20
	聯絡電話
	06-2360606#602 陳玫君

PAGE
1